

Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei:

"16" 02. 2022

Anunț de participare Nr.:

21051379

Către:

- declară că *Liceul Toretic M. Eminescu* a fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. [introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- SRL SLAVENA LUX
se angajează să [denumirea ofertantului]
furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri
[introduceți o descriere succintă a bunurilor]
- Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
145288,08
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
174159,70
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- În cazul acceptării prezentei oferte, SRL SLAVENA LUX
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: 14.02.2022

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: STOIANOV ILIA

În

calitate

de:

Ofertantul: [funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]
SLAVENA LUX

Adresa: Ceadir-Lunga MOLODEJNAIA 3

Data: " 14 " 02 2022



Specificații tehnice

		Numărul procedurii de achiziție_21051379_____din__08,02,22____							
		Obiectul achiziției: <u>prin procedura de achizitiți : cererea ofertelor de preturi.</u>							
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produsul-cătorul	Specificarea tehnică derlină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică derlină propusă de către ofertant	Standard de referință	
		1	2	3	4	5	6	7	
Lotul 1		Carne de porc							
1.1	15111200-1	Carne de porc		Moldova	Meatpromso m	Высший сорт Свежий охлажденное, без кости и жира I категории мякоть, фасованный.Производство РМ.Согласно заявке с 7.30 до 9.00	Высший сорт Свежий охлажденное, без кости и жира I категории мякоть, фасованный.Производство РМ.Согласно заявке с 7.30 до 9.00		
Lotul 3		Alimente diverse							
3.1	15614000-5	Orez rotund EXTRA		Moldova	Vitalcompus	Упакованный в пакет по 1 кг, высший сорт, согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Упакованный в пакет по 1 кг, высший сорт, согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.2	15613300-1	Ступе de grâu (арнаутка)		Moldova	Vitalcompus	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг (крупного помола) согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг (крупного помола) согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		

3.3	15625000-5	Crupe de gris	Moldova	Vitalcomplus	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.4	15613300-1	Crupe de porumb екстра	Moldova	Vitalcomplus	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Производство РМ. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Производство РМ. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.5	15610000-7	Crupe de hriscă	Moldova	Vitalcomplus	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.6	15420000-8	Ulei de floarea soarelui. Ne rafinat.	Moldova	Ideal	Высший сорт -1 литровая фасованная (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт -1 литровая фасованная (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.7	15321000-4	Suc de persici (с мякотью)	Moldova	Stamcom	Высший сорт, 31 литровая (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт, 31 литровая (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.8	15321600-0	Suc de mere (осветленное)	Moldova	Alifa Nistru	Высший сорт, 1 литровая (производство РМ) с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт, 31 литровая (производство РМ) с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
4	15850000-1	Paste făinoase (бантики)	Moldova	Vitalcomplus	Твердые сорта, группа А из твердых сортов пшеницы высшего качества. Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Твердые сорта, группа А из твердых сортов пшеницы высшего качества. Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3	15811200-8	Biscuți de ovas	Moldova	Steviproduct	Biscuți de ovas высший сорт фасованный в картонную коробку(производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Biscuți de ovas высший сорт фасованный в картонную коробку(производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		

3.1 1	15831000-2	Zahar din sfecla		Moldova	Moldova zahar	Высший сорт - фасованный в полиэтиленовые пакеты по 1 кг согласно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю	Высший сорт - фасованный в полиэтиленовые пакеты по 1 кг согласно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра. 2/неделю		
3.1 2	15863200-7	Ceai negru		Rusia	Samparex	Крупно листовый. Высший сорт - пачка фасовка 0,1 кг картон Высший сорт согл асно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю	Крупно листовый. Высший сорт - пачка фасовка 0,1 кг картон Высший сорт согл асно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю		
3.1 3	15872400-5	Sare iodata		Belarusi	Сармат груп	Соль йодированная упакованная в пакет по 1 кг согласно заявке доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю.	Соль йодированная упакованная в пакет по 1 кг согласно заявке доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю.		
3.1 4	15800000-6	Oua de gaina dietice		Moldova	Aviton agro	Высший сорт, лотки по 30 шт (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю	Высший сорт, лотки по 30 шт (производство РМ) Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю		
3.1 5	15800000-6	Томат паста, томат сухих веш, 25 %		Moldova	Conserv grup	Поставка по заявке лица, с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю. 25% массовой долей сухих веш-в в банках по 0,72 гр. GOST 3343-89	Поставка по заявке лица, с 8:00 до 10:00 часов утра 2/неделю. 25% массовой долей сухих веш-в в банках по 0,72 гр. GOST 3343-89		
3.1 6	15800000-6	Macies uscat		Moldova	Bioproduct Group	Поставка по заявке лица с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю	Поставка по заявке лица с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю		
3	15221000-3	FLE Peste congelat		Vietnam	Dalmors grup	ФЛЕ Высший сорт, свежемороженая, без порчи, фасованный пакеты в расфасовке по 1 кг., Согласно заявке, доставка с 7:00 до 7:30 часов утра 1/неделю	ФЛЕ Высший сорт, свежемороженая, без порчи, фасованный пакеты в расфасовке по 1 кг., Согласно заявке, доставка с 7:00 до 7:30 часов утра 1/неделю		
3.1 8	15800000-6	Ceai verde		Украина	Сао MONOMAN	Крупно листовый. Высший сорт - пачка фасовка 0,1 кг согл Высший сорт согласно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю	Крупно листовый. Высший сорт - пачка фасовка 0,1 кг согл Высший сорт согласно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю		
3.1 9	15800000-6	Сакао 100gr		Moldova	Condiprod	Какао порошок Высший сорт асно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю	Какао порошок Высший сорт асно заявке ,доставка с 8:00 до 10:00 часов утра 1/неделю		

3	15800000-6	Taitei cu ou de casa0,500 gr	Moldova	Caps	Твердые сорта пшеницы высшего качества. Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 1/неделю(производство РМ)	Твердые сорта пшеницы высшего качества. Согласно заявке с 8:00 до 10:00 часов утра. 1/неделю(производство РМ)		
Lotul 5		Cascaval						
5.1	15800000-6	Cascaval 50% grasime	Украина	Річейнісчії сирзавод	Упакованный в полиэтилен 50% жирность, упаковка мин 2 кг макс 5кг . Производство РМ. с/гласно заявке, доставка с 6:00 до 7:30 часов утра 2/неделю	Упакованный в полиэтилен 50% жирность, упаковка мин 2 кг макс 5кг . Производство РМ. с/гласно заявке, доставка с 6:00 до 7:30 часов утра 2/неделю		
Lotul 6		Carne de gaina						
6	15613300-1	Carne de gaina (puple) охлажденное	Moldova	Slavena Lux	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 6:00 до 7:30 часов утра. 2/неделю производство РМ	Высший сорт. Упакованная в пакет по 1 кг. Согласно заявке, доставка с 6:00 до 7:30 часов утра. 2/неделю производство РМ		
6	15800000-6	File de pui. fara os,охлажденное	Moldova	Slavena Lux	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. Без косточки(производство РМ)Согласно заявке ежедневно доставка с 6:00 до 7:30 часов утра	Высший сорт, в расфасовке по 1кг. Без косточки(производство РМ)Согласно заявке ежедневно доставка с 6:00 до 7:30 часов утра		
		Valoarea estimative totala (fara TVA)			250202.04	Ambalat, etichetat, 1/saptamina		

Semnati: _____ Numele, Prenumele: _____

În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____



Slavena Lux

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție_21051379_____din_08,02,22_____											
		Obiectul de achiziției: prin procedura de achizitiți : cererea ofertelor de preturi.											
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
		Bunuri/servicii											
	Lotul 1												
1.1	15111200-1	Carne de porc	kg	100	80,00	96	8000,00	9600,00	07.02.2022-31.05.2022				
							8000,00	9600,00					
	Lotul 3												
		Alimente diverse											
3.1	15614000-5	Orez rotund EXTRA	kg	80	14,58	17,5	1166,67	1400,00	07.02.2022-31.05.2022				
3.2	15613300-1	Crupe de grâu (арнаутка)	kg	80	11,67	14	933,33	1120,00	07.02.2022-31.05.2022				
3.3	15625000-5	Crupe de grîs	kg	30	10,83	13	325,00	390,00	07.02.2022-31.05.2022				
3.4	15613300-1	Crupe de porumb екстра	kg	120	11,30	13,56	1356,00	1627,20	07.02.2022-31.05.2022				
3.5	15610000-7	Crupe de hrîsca	kg	160	27,00	32,4	4320,00	5184,00	07.02.2022-31.05.2022				
3.6	15420000-8	Ulei de floarea soarelui. Ne rafinat.	litru	100	30,83	37	3083,33	3700,00	07.02.2022-31.05.2022				

3.7	15321000-4	Suc de persici (с мякотью)	litr	1152	9,17	11	10560,00	12672,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.8	15321600-0	Suc de mere (осветленное)	litr	1152	8,33	10	9600,00	11520,00	07.02.2022-31.05.2022		
3,9	15850000-1	Paste fainoase (бантики)	kg	120	20,00	24	2400,00	2880,00	07.02.2022-31.05.2022		
3,1	15811200-8	Biscuiti de ovas	kg	120	26,67	32	3200,00	3840,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.11	15831000-2	Zahar din sfecla	kg	100	15,55	16,8	1555,00	1680,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.12	15863200-7	Ceai negru	kg	15	150,00	180	2250,00	2700,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.13	15872400-5	Sare iodata	kg	50	4,58	5,5	229,17	275,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.14	15800000-6	Oua de gaina dietice	buc	5000	1,83	2,2	9166,67	11000,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.15	15800000-6	Томат паста, томат сухих вещ.25 %	b	15	20,42	24,5	306,25	367,50	07.02.2022-31.05.2022		
3.16	15800000-6	Macies uscat	kg	10	50,00	60	500,00	600,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.17	15221000-3	FILE Peste congelat	kg	250	54,17	65	13541,67	16250,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.18	15800000-6	Ceai verde	kg	5	183,33	220	916,67	1100,00	07.02.2022-31.05.2022		
3.19	15800000-6	Cacao 100gr	kg	4	100,00	120	400,00	480,00	07.02.2022-31.05.2022		

3,2	15800000-6	Taitei cu ou de casa0,500 gr	kg	130	29,00	34,8	3770,00	4524,00	07.02.2022-31.05.2022		
							69579,75	83309,70			
		Lotul 5									
5.1	15800000-6	Cascaval 50% grasime	kg	120	104,17	125	12500,00	15000,00	07.02.2022-31.05.2022		
							12500,00	15000,00			
		Lotul 6									
6,1	15613300-1	Carne de gaina (puple) охлажденное	kg	500	41,67	50	20833,33	25000,00	07.02.2022-31.05.2022		
6,2	15800000-6	File de pui. fara os, охлажденное	kg	550	62,50	75	34375,00	41250,00	07.02.2022-31.05.2022		
							55208,33	66250,00			
		Valoarea estimative totala (fara TVA)					145288,08	174159,70			

Ofertantul: _____

Adresa: _____

